
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.06.2024

Zadavatel: Správa Železnic, statní organizace IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. IČ: 25429949
 DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 5 938 208,14

4 548 443,44 955 173,1221,00%
0,00 0,0012,00%

IMPORT
3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

4 983 035,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Správa železnic,státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

434 591,58434 591,58VCP Vícepráce 3.NP 1.etapa

4 983 035,02 5 938 208,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 548 443,444 548 443,44Objekt1 3.NP 2.etapa

3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

24.06.2024

 
 

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  24.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. 25429949
CZ25429949

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 4 548 443,44

Základ daně Výše daně
DPH základní 4 548 443,44 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 548 443,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

Objekt1 - 3.NP 2.etapa

 

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce   0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00

    997 - Přesun sutě   0,00

    998 - Přesun hmot   0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    762 - Konstrukce tesařské   0,00

    776 - Podlahy povlakové   0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod   0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby   0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury   0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa   0,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby   0,00

    751 - Vzduchotechnika   0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby   0,00

    771 - Podlahy z dlaždic   - WC   0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady - WC   0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry  - zárubně WC   0,00

    784 - Dokončovací práce - malby   0,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby   0,00

    21M - Elektromontáže   0,00

    430 - Elektroinstalace - silnoproud   0,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby   0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud   0,00

    D58 - RK1   0,00

    D59 - RK2   0,00

    D60 - RK3   0,00

    D61 - RK4   0,00

    D62 - RK5   0,00

    D63 - RK6   0,00

    D64 - RK7   0,00

    D65 - RK8   0,00

    D66 - RK9 0,00

    D67 - RK10 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Objekt1 - 3.NP 2.etapa

3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00
1 K 340271041.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do  1 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm m2 3,000 0,00

2 K 340271045.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4  m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm m2 2,360 0,00

3 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo  IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,038 0,00

4 M 13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375)  
50x50x5mm t 0,039 0,00

5 K 340271021.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do  1 m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm m2 0,800 0,00

6 K 340271025.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4  m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm m2 6,000 0,00

VV 6 "P22 a P23 6,000
VV Součet 6,000

7 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků 
jednostranné  cihlami na maltu, výška stojiny do 200 
mm

m2 1,870 0,00

8 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými  plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 0,300 0,00

9 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 
plnými  pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky 
přes 100 mm

m2 1,896 0,00

10 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové  lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky  150 mm

m2 10,092 1 154,63

11 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné m 45,600 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   0,00
12 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně m2 175,000 0,00

13 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně  Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm  tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 700,000 0,00

14 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně  
ručně m2 90,000 0,00

15 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn  nanášená ručně m2 90,000 0,00

16 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 690,900 0,00

VV 50,8 "2P33 50,800
VV 49,5 "2P32 49,500
VV 56,7 "2P27 56,700
VV 83,7 "2P26 83,700
VV 74,9 "2P25 74,900
VV 72,2 "2P24 72,200
VV 72,5 "2P23 72,500
VV 64,7 "2P22 64,700
VV 74,9 "2P21 74,900
VV 91 "chodba 91,000
VV Součet 690,900

17 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích,  na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu  stěn

m2 690,900 0,00

VV 50,8 "2P33 50,800
VV 49,5 "2P32 49,500
VV 56,7 "2P27 56,700
VV 83,7 "2P26 83,700
VV 74,9 "2P25 74,900
VV 72,2 "2P24 72,200
VV 72,5 "2P23 72,500
VV 64,7 "2P22 64,700
VV 74,9 "2P21 74,900
VV 91 "chodba 91,000
VV Součet 690,900

18 K 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 
tloušťky  do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 690,900 0,00

VV 50,8 "2P33 50,800
VV 49,5 "2P32 49,500
VV 56,7 "2P27 56,700

3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

Objekt1 - 3.NP 2.etapa

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 83,7 "2P26 83,700
VV 74,9 "2P25 74,900
VV 72,2 "2P24 72,200
VV 72,5 "2P23 72,500
VV 64,7 "2P22 64,700
VV 74,9 "2P21 74,900
VV 91 "chodba 91,000
VV Součet 690,900

19 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně  pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatných  konstrukcí a prvků

m2 35,000 0,00

20 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího  odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením  páskou

m2 57,000 0,00

21 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo  
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 
do  2,5 m2

kus 3,000 0,00

22 M 55331485 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm  rozměru 600/1970, 2100mm - ozn. D3 kus 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00

23 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové  omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 90,000 0,00

24 K 971024481

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém  kamenném, smíšeném kamenném, 
na maltu vápennou nebo  vápenocementovou, plochy 
do 0,25 m2, tl. do 900 mm

kus 3,000 0,00

25 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních  
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb,  kamene) průměru přes 40 do 50 mm

m 22,000 0,00

26 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních  
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb,  kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 3,200 0,00

27 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní,  vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy  do 2 m2

m2 14,184 0,00

28 K 949121113 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové  podlahy přes 1,9 do 2,5 m sada 5,000 0,00

29 K 949121213 Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za  první a každý další den použití lešení k ceně -1113 sada 450,000 0,00

30 K 949121813 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce  
lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m sada 4,000 0,00

31 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží  do 4 m

m2 310,000 0,00

32 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní,  vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy  do 2 m2

m2 1,379 0,00

33 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní,  vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy  přes 2 m2

m2 3,312 0,00

34 K 968062247
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní,  vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly  jednoduchých, plochy přes 4 m2

m2 10,092 0,00

35 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 16,900 0,00
36 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 2,000 0,00

37 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel soubor 2,000 0,00

38 K 766812820
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně  skříněk uchycených na stěně, délky 
do 1500 mm

kus 1,000 0,00

39 K 74192581R01 Demontáž akumulačních kamen elektrických kus 8,000 0,00

40 K 767134802 Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn 
plechy  šroubovanými m2 14,080 0,00

41 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 31,410 0,00

42 K 971052241
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových 
příčkách  a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0, 0225 m2, tl. do 300 mm

kus 13,000 0,00

43 K 971052261
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových 
příčkách  a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0, 0225 m2, tl. do 600 mm

kus 3,000 0,00

44 K 971052461
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových 
příčkách  a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,25  m2, tl. do 600 mm

kus 1,500 0,00

45 K 973046121
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém 
kapes  pro špalíky a krabice, velikosti do 30x30x30 
mm

kus 82,000 0,00

46 K 977332112 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, 
rozměru  do 50x50 mm m 12,000 0,00

D 997 Přesun sutě   0,00

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky  přes 6 do 9 m

t 18,364 0,00

48 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 18,364 0,00

49 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý  další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,800 0,00

50 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Katalogu  odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,240 0,00

51 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 2,080 0,00

52 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného  do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,000 0,00

56 K 997013635R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) objemný  
odpadu kód odpadu 20 03 07 t 10,380 0,00

D 998 Přesun hmot   0,00

57 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu  a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní  vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou  konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 27,659 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské   0,00

58 K 762711810
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva  
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 
120  cm2

m 31,914 0,00

59 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových  nebo cementotřískových 
šroubovaných

m2 195,590 0,00

VV 27,26 "2P21 27,260
VV 21,59 "2P22 21,590
VV 24,86 "2P23 24,860
VV 25,06 "2P24 25,060
VV 26,63 "2P25 26,630
VV 28 "2P26 28,000
VV 16,93 "2P27 16,930
VV 12,63 "2P32 12,630
VV 12,63 "2P33 12,630
VV Součet 195,590

60 K 762512245.2 Prořez materiálu m2 29,250 0,00
VV 195*0,15 29,250
VV Součet 29,250

D 776 Podlahy povlakové   0,00
61 K 776201811.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez  

podložky m2 126,140 0,00
VV 21,59 "2P22 21,590
VV 24,86 "2P23 24,860
VV 25,06 "2P24 25,060
VV 26,63 "2P25 26,630
VV 28 "2P26 28,000
VV Součet 126,140

62 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 
podkladu  pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 225,680 0,00

63 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 225,680 0,00
64 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 230,000 0,00
65 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólií m 253,000 0,00

VV 230*1,1 253,000
VV Součet 253,000

66 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 225,680 0,00

67 K 776121112R Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah -  
EPOXID m2 37,090 0,00

68 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu  
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm -  CHODBA

m2 37,090 0,00

69 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z  pásů standardních m2 225,680 0,00

70 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž.  vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, 
hořlavost Bfl- s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, 
bodová zátěž _ 0.10mm,  protiskluznost R10

m2 248,248 0,00

VV 225,68*1,1 248,248
VV Součet 248,248

71 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 180,000 0,00
72 M RMAT0001 lišta soklová DOLLKEN HSL šedá m 207,000 0,00

73 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech  v do 6 m t 1,267 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm m2 126,140 0,00

VV 21,59 "2P22 21,590
VV 24,86 "2P23 24,860
VV 25,06 "2P24 25,060
VV 26,63 "2P25 26,630
VV 28 "2P26 28,000
VV Součet 126,140

75 K 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu  
tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 126,140 0,00

VV 21,59 "2P22 21,590
VV 24,86 "2P23 24,860
VV 25,06 "2P24 25,060
VV 26,63 "2P25 26,630
VV 28 "2P26 28,000
VV Součet 126,140

76 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina  
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny 
do  170 mm

kus 10,000 0,00

77 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl  stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm - dveře  ozn.????

kus 10,000 0,00

78 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových  
otevíravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených  jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 13,000 0,00

79 M 6116208R02 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch vysokotlaký  
laminát HPL, plné 800x1970 mm - ozn. D1 kus 10,000 0,00

80 M 6116208R04 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch vysokotlaký  
laminát HPL, plné 600x1970 mm - ozn. D3 kus 3,000 0,00

81 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových  
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených  jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3,000 0,00

82 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím  
otvoru kus 3,000 0,00

83 M 42972197R01 mřížka větrací do dveří dřevěná oboustranná 
480x82mm ???? kus 3,000 0,00

84 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového  zámku kus 13,000 0,00

85 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 10,000 0,00

86 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý, pravý pro WC 
kování  rozteč 72x55mm kus 3,000 0,00

87 M 54964165 vložka cylindrická kus 10,000 0,00

88 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového  štítku s klikou kus 13,000 0,00

89 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 10,000 0,00
90 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 3,000 0,00

91 K 76681146R06 Montáž kuchyňské linky dl. 3200 mm spodní i horní 
skříňky, pracovní deska ks 1,000 0,00

92 M 6151000R06 kuchyňská linka dl. 3200 mm horní i dolní skříňky z 
HPL laminátu, pracovní deska lamino s AS hranou ks 1,000 0,00

93 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní  sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50  m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 163,600 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   0,00
94 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 8,000 0,00

95 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

96 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 14,000 0,00

97 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40 kus 5,000 0,00

98 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

99 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 0,00

100 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 37,000 0,00

101 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
pisoáry DN 32/40 kus 2,000 0,00

102 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení 
dosavadního potrubí DN 110 kus 4,000 0,00

103 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 447,673 0,00

104 K 72101000R01 Výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci - sekání, 
průrazy, záhozy, zazdívky, začištění % 424,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   0,00

105 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 49,000 0,00

106 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 6,000 0,00

107 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 49,000 0,00

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

108 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 6,000 0,00

109 K 72218125R01 Montáž a dodávka sponek a pásek kg 0,700 0,00

110 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25 kus 14,000 0,00

111 K 722220112 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový 
ventil G 3/4" kus 12,000 0,00

112 K 722220122 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4" pár 1,000 0,00

113 K 722262211 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C 
G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

114 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 53,000 0,00

115 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 53,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

116 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 10,000 0,00

117 K 7258194R01 Montáž flexi hadičky kus 4,000 0,00

118 M 55190002 flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 
500mm m 4,000 0,00

119 K 72201000R03 Napojení na stávající vodovod kus 1,000 0,00

120 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 631,575 0,00

121 K 72201000R01 Výpomocné práce pro vnitřní vodovod - sekání, 
průrazy, záhozy, zazdívky, začištění % 605,480 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00

122 K 725119125
Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných 
na nosné stěny včetně dodávky kolena odpadnío, 
sedátka, soupravy pro tlumení hluku, šroubů a tmele

kus 2,000 0,00

123 M 64236041 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování kus 2,000 0,00

124 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
125 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

126 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

127 M 55143169 baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 
300mm PRO VÝLEVKU kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

128 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

129 M 55143181 baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s 
otáčivým ústím dl ramínka 265mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

130 K 726131041.GBT
Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný 
v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 
kovovoukcí

ks 2,000 0,00

131 K 725219102

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby 
vč. dodávky těsnící 
manžety,prodloužení,kohoutů,ventilů,zápachové 
uzávěrky,šroubů,tmele

soubor 2,000 0,00

132 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 2,000 0,00

133 K 725129102
Pisoárové záchodky montáž ostatních typů 
automatických včetně dodávky prodloužení a těsnící 
pásky

kus 2,000 0,00

134 M 64251311 pisoár keramický s radarovým splachovačem a 
integrovaným zdrojem 230V AC ks 2,000 0,00

135 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 
stojánkových G 1/2" kus 2,000 0,00

136 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním 
odpadu kus 2,000 0,00

137 K 72553920R02 Montáž ohřívačů elektrických zásobníkových do 15 l soubor 1,000 0,00

138 M 5413222R01 ohřívač vody elektrický zásobníkový TO 5.1 IN pod 
umyvadlo 4,6L 1,5kW kus 1,000 0,00

139 M TTM.234336 ohřívač vody elektrický EO15P 15 l 45x30,2x30,2 cm  
2 kW KS 1,000 0,00

140 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 474,153 0,00

141 K 7251000R02 Výpomocné práce pro zařizovací předměty - sekání, 
průrazy, záhozy, zazdívky, začištění % 1 377,713 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby   0,00
142 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost technik odborný hod 5,000 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   0,00
143 K 733222102 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 

měkkým pájením O 15/1 m 167,000 0,00

144 K 733222103 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
měkkým pájením O 18/1 m 9,000 0,00

145 K 733222104 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
měkkým pájením O 22/1 m 54,000 0,00

146 K 73322310R01 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením O 28/1 m 36,000 0,00

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 
35/1,5 m 266,000 0,00

148 K 733811231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 122,000 0,00

149 K 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm m 9,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

150 K 733811242

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 90,000 0,00

151 K 998733202
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 917,350 0,00

152 K 73100100R01 Výpomocné práce pro vytápění (sekání, bourání, 
záhozy a začištění) % 2 150,000 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury   0,00
153 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 

přímé vnitřní závit G 1 kus 2,000 0,00

154 K 734209115 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus 2,000 0,00

155 K 734292723 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 
přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2 kus 9,000 0,00

156 K 734211127 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se 
zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2 kus 2,000 0,00

157 M 73422914R04 Sestava termostatického ventilu a radiátorového 
šroubení pro VK IVAR.KIT AVK DS 346/1 kus 9,000 0,00

158 K 998734202
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 159,640 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa   0,00

159 K 735152456.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 
výška/délka 500/900 mm výkon 1005 W

ks 1,000 0,00

160 K 735152557.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W

ks 3,000 0,00

161 K 735152561.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W

ks 4,000 0,00

162 K 735152562.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W

ks 1,000 0,00

163 K 998735202
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 733,870 0,00

164 K 73100100R01 Výpomocné práce pro vytápění (sekání, bourání, 
záhozy a začištění) % 886,090 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby   0,00
165 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář hod 8,000 0,00

166 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací topenář odborný hod 8,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika   0,00

167 K 751711816
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu  (pro objem místnosti) přes 14 do 20 kW (přes 
140 do 200  m3)

kus 6,000 0,00

168 K 751711116
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu  (pro objem místnosti) přes 14 do 20 kW (přes 
140 do 200  m3)

kus 6,000 0,00

169 K 998751202
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní  
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50  m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 312,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby   0,00

170 K 763181423
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  
ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem,  
výšky příčky přes 3,75 do 4,25 m

kus 1,000 0,00

171 K 763164531
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně  
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4  
do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 29,700 0,00

172 K 763164541

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně  
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4  
do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 
12,5  mm

m 3,200 0,00

173 K 763131511

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená  spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše  opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, bez izolace

m2 17,100 0,00

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

174 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a  
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek  
základní penetrační nátěr

m2 17,100 0,00

175 K 763131765 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 
k cenám za  výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 17,100 0,00

176 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného,  velikosti kazet 600x600 mm 
včetně zavěšené nosné  konstrukce viditelné

m2 203,000 0,00

177 K 763131765 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 
k cenám za  výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 203,000 0,00

178 M 59030596 podhled kazetový demontovatelný bílý pískový bez 
děrování  hrana rovná tl 8mm 600x600mm m2 213,150 0,00

179 K 763171413
Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek  revizních protipožárních pro podhledy, velikost 
přes 0, 25 do 0,50 m2

kus 1,000 0,00

180 M 59030166 klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12, 
5mm 600x600mm kus 1,000 0,00

181 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený  procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost  do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 2 449,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic   - WC   0,00
182 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah m2 17,100 0,00

183 K 771111012 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí  
schodišť m 17,100 0,00

184 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační  na podlahu m2 17,100 0,00

185 K 771151022
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační  stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 17,100 0,00

186 K 771151021
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační  stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
do 3 mm

m2 17,100 0,00

187 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním  lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení  protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9  do 12 ks/m2

m2 17,100 0,00

188 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i  
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do  
12ks/m2 - dle stávající dlažby

m2 18,810 0,00

189 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní  sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50  m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 34,700 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady - WC   0,00
190 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační  na stěnu m2 46,000 0,00

191 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých  přes 22 do 25 ks/m2

m2 46,000 0,00

192 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 48,300 0,00

193 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez  izolace do DN 30 kus 9,000 0,00

194 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez  izolace přes DN 30 do DN 90 kus 1,000 0,00

195 K 781495143 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez  izolace přes DN 90 kus 2,000 0,00

196 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování  
silikonem m 24,000 0,00

197 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní  sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50  m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 668,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry  - zárubně WC   0,00

198 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením  nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným - 0,696 * 3 ks = 2,088

m2 2,088 0,00

199 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný  
syntetický m2 2,088 0,00

200 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický  standardní m2 2,088 0,00

201 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný  syntetický standardní m2 2,088 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby   0,00

202 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová  bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 690,900 0,00

VV 50,8 "2P33 50,800
VV 49,5 "2P32 49,500
VV 56,7 "2P27 56,700
VV 83,7 "2P26 83,700
VV 74,9 "2P25 74,900
VV 72,2 "2P24 72,200
VV 72,5 "2P23 72,500
VV 64,7 "2P22 64,700
VV 74,9 "2P21 74,900

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 91 "chodba 91,000
VV Součet 690,900

203 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m m2 690,900 0,00

VV 50,8 "2P33 50,800
VV 49,5 "2P32 49,500
VV 56,7 "2P27 56,700
VV 83,7 "2P26 83,700
VV 74,9 "2P25 74,900
VV 72,2 "2P24 72,200
VV 72,5 "2P23 72,500
VV 64,7 "2P22 64,700
VV 74,9 "2P21 74,900
VV 91 "chodba 91,000
VV Součet 690,900

204 K 784211111
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra  
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře 
v  místnostech výšky do 3,80 m

m2 690,900 0,00

VV 50,8 "2P33 50,800
VV 49,5 "2P32 49,500
VV 56,7 "2P27 56,700
VV 83,7 "2P26 83,700
VV 74,9 "2P25 74,900
VV 72,2 "2P24 72,200
VV 72,5 "2P23 72,500
VV 64,7 "2P22 64,700
VV 74,9 "2P21 74,900
VV 91 "chodba 91,000
VV Součet 690,900

205 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)  
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,  
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 52,000 0,00

206 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 54,600 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby   0,00

207 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci  a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod 22,000 0,00

D 21M Elektromontáže   0,00
208 K 210020001R Montáž + dodávka  věšáků kabelových - háků kus 56,000 0,00
209 K 210020002R Montáž + dodávka  věšáků kabelových - háků kus 7,000 0,00

D 430 Elektroinstalace - silnoproud   0,00
210 K 43002000 Zkoušební provoz a ostatní měření hod 13,000 0,00
211 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost kompl 0,400 0,00
212 K 65002000 Mimostaveništní doprava materiálů kompl 0,400 0,00
213 K 090001000 Ostatní náklady kompl 0,400 0,00

214 K 210280002

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení  
celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 
revizní  zprávy pro objem montážních prací přes 100 
do 500 tisíc  Kč

kompl 0,400 0,00

215 K 741110301
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 
našroubováním  do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní  O do 40 mm

m 82,000 0,00

216 M 34571360 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná  D 32/40mm m 82,000 0,00

217 K 741110501
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami,  
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích,  
šířky do 60 mm

m 13,000 0,00

218 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 13,000 0,00

219 K 741110502
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami,  
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích,  
šířky do přes 60 do 120 mm

m 72,000 0,00

220 M 34571215 kanál elektroinstalační hranatý PVC 120x55mm m 72,000 0,00

221 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky  a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích  nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 65,000 0,00

222 M 34571521 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem  a svorkovnicí kus 65,000 0,00

223 K 741120301

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených  pevně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových,  ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 0,55 až  16 mm2

m 23,000 0,00

224 M 34111102

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlaSafe) 
1x10mm2

m 23,000 0,00

225 K 741120301

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených  pevně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových,  ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 0,55 až  16 mm2

m 13,000 0,00

226 M 34111101

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlaSafe)) 
1x6mm2

m 13,000 0,00

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

227 K 741120301

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených  pevně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových,  ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 0,55 až  16 mm2

m 8,000 0,00

228 M 34141026 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace  
PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2 m 8,000 0,00

229 K 741120301

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených  pevně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových,  ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 0,55 až  16 mm2

m 19,000 0,00

230 M 34141025 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace  
PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2 m 19,000 0,00

231 K 741122136 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm2 
zatažený  v trubkách (např. PRAFlasafe) m 22,000 0,00

232 M 34111631 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV  
(PRAFlasafe) 3x35+25mm2 m 24,000 0,00

233 K 741122601
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu  a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

m 215,000 0,00

234 M 34111116

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlasafe) 
2x1,5mm2

m 215,000 0,00

235 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu  a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 550,000 0,00

236 M 34111124

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu 0,6/1kV ((PRAFlaSafe)) 
3x2,5mm2

m 550,000 0,00

237 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu  a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 591,000 0,00

238 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlaSafe) 
3x1,5mm2

m 591,000 0,00

239 K 741122641
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu  a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 97,000 0,00

240 M 34111164
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlaSafe) 5x4mm2

m 97,000 0,00

241 K 741122641
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu  a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 55,000 0,00

242 M 34111295
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV 
(PRAFlaSafe) 5x1, 5mm2

m 55,000 0,00

243 K 741122644
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně  plných kulatých nebo bezhalogenových 
(PRAFLasafe) počtu  a průřezu žil 4x16 mm2

m 16,500 0,00

244 M 34111168

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční  schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlasafe) 
5x16mm2

m 16,000 0,00

245 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly 
do 2,5 mm2

kus 185,000 0,00

246 K 741130003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly 
do 4 mm2

kus 14,000 0,00

247 M 1188354R SVORKA bezšroubová 273-105 5X2,5 TM.SEDA kus 100,000 0,00
248 M 1188352R SVORKA bezšroubová 273-104 3X2,5 TM.SEDA kus 86,000 0,00
249 M 1188356R SVORKA bezšroubová 273-108 8X1,5 SV.SEDA kus 100,000 0,00
250 M 1188355R SVORKA bezšroubová 273-101 5X1,5 SV.SEDA kus 83,000 0,00

251 K 741310011
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se  zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, 
řazení  1/0-tlačítkových zapínacích

kus 32,000 0,00

252 M 34535008 ovládač zapínací, řazení 1/0 kus 4,000 0,00
253 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 15,000 0,00
254 M 34535002 přepínač sériový, řazení 5 kus 1,000 0,00
255 M 34535003 přepínač střídavý, řazení 6 kus 12,000 0,00
256 M 000900002 nástěnné PIR čidlo ks 3,000 0,00

257 K 741313002

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové  připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A,  provedení 2P + PE dvojí 
zapojení pro průběžnou montáž

kus 60,000 0,00

258 M 34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami,  bezšroubové svorky kus 60,000 0,00

259 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 18,000 0,00

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

260 K 741372061
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením  vodičů interiérových přisazených stropních  
hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

kus 4,000 0,00

261 M 1000088648 Svítidlo NO, 3h, 4,5W kus 4,000 0,00

262 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením  vodičů interiérových přisazených stropních  
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 63,000 0,00

263 M 1642219 LED svítidlo A, 27W, 2700lm, kruhové kus 5,000 0,00

264 M 1513192
LED svítidlo E, 35W, 6500lm, 5 let záruka, 
mikropyramidová  optika, životnost 50 000hodin, 
L90B10, UGR>19

kus 39,000 0,00

265 M 1663022 LED svítidlo G, 42W, 6500lm, 5 let záruka, životnost 
50  000hodin, L90B10, kus 19,000 0,00

266 K R0000001 Demontáž stávající elektroinstalace hod 36,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby   0,00
267 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 45,000 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud   0,00
268 K 003R Montáž mikrotrubičky pro optický kabel m 16,000 0,00
269 M 1524803 Mikrotrubička HDPE 10\5,5 m 16,000 0,00

270 K 742110001 Montáž trubek elektroinstalačních plastových 
ohebných  uložených pod omítku včetně zasekání m 41,000 0,00

271 M 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 
délka  3m m 41,000 0,00

272 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 
žil  do 15 m 2 695,000 0,00

273 M 34121268 kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu plné (U/UTP) kat. 6 m 2 695,000 0,00

274 K 742121001R Montáž optických kabelů m 16,000 0,00
275 M 1207543 Optický kabel 9/125 um, 8 vláken m 16,000 0,00

276 K 742330011.1 Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče  
switche, UPS, DVR, server, NVR bez nastavení kus 1,000 0,00

277 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod 
omítku,  do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
podlahové krabice  dvouzásuvky

kus 28,000 0,00

278 M 1720607 Zásuvka 2xRJ45 kat. 6, bílá kus 28,000 0,00

279 K 742330051 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 
popis  portu zásuvky kus 28,000 0,00

280 K 742330101 Montáž strukturované kabeláže měření segmentu 
metalického  s vyhotovením protokolu kus 28,000 0,00

281 K 742330102 Montáž strukturované kabeláže měření segmentu 
optického,  měření útlumu, 2 okna kus 2,000 0,00

282 K 742330801R Demontáž stávající strukturované kabeláže hod 13,000 0,00

D D58 RK1   0,00
283 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  

mm2 kus 2,000 0,00

284 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

285 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

286 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

287 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

288 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

289 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

290 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

291 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

292 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

293 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

D D59 RK2   0,00
294 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  

mm2 kus 2,000 0,00

295 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

296 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

297 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

298 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

299 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

300 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

301 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

302 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

303 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

304 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

D D60 RK3   0,00
305 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  

mm2 kus 2,000 0,00

306 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

307 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

308 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

309 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

310 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

311 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

312 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

313 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

314 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

315 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

D D61 RK4   0,00
316 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  

mm2 kus 2,000 0,00

317 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

318 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

319 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

320 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

321 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

322 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

323 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

324 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

325 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

326 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

D D62 RK5   0,00
327 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  

mm2 kus 2,000 0,00

328 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

329 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

330 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

331 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

332 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

333 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

334 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

335 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

336 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

337 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

D D63 RK6   0,00
338 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  

mm2 kus 2,000 0,00

339 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

340 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

341 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

342 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

343 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

344 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

345 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

346 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

347 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

348 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

D D64 RK7   0,00
349 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  

mm2 kus 2,000 0,00

350 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

351 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

352 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

353 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

354 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

355 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

356 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

357 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

358 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

359 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

D D65 RK8   0,00
360 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

361 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  
mm2 kus 2,000 0,00

362 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

363 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

364 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

365 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

366 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

367 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

368 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

369 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

370 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

D D66 RK9 0,00
371 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

372 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  
mm2 kus 2,000 0,00

373 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

374 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

375 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

376 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

377 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

378 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

379 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

380 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

381 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

D D67 RK10 0,00
382 K 03R Pomocný materiál ks 1,000 0,00

383 K 741136321 Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16  
mm2 kus 2,000 0,00

384 M 1000156833 Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 
4 kus 2,000 0,00

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

385 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez  zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00

386 M 1000117400.1 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 12 mod., 5 kus 1,000 0,00

387 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do  25 A ve skříni kus 3,000 0,00

388 M 1183632 jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud  
10kA kus 3,000 0,00

389 K 741320201 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn  
deionových vestavných do 100 A kus 1,000 0,00

390 M 1180615 Hlavní vypínač 1pólový 25A kus 1,000 0,00

391 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových  nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00

392 M 1187843 Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního 
proudu 0, 03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C kus 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
393 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
394 K 49002000 Ostatní inženýrská činnost kus 0,400 0,00

Strana 17 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  24.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. 25429949
CZ25429949

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 434 591,58

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 434 591,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

VCP - Vícepráce 3.NP 1.etapa

 

Strana 18 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

    D13 - Bourání a demontáže konstrukcí   0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    761 - Konstrukce prosvětlovací 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

999 - Fasáda Západ 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VCP - Vícepráce 3.NP 1.etapa

3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

Strana 19 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 340271025.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm m2 6,500 0,00

2 K 340271041.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm m2 10,650 0,00

VV 10,65 10,650
VV Součet 10,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
3 K 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 100 do 110 mm ks 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 200 do 225 mm ks 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 0,993 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

6 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 7,500 0,00

D D13 Bourání a demontáže konstrukcí   0,00
7 K 776201811.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez  

podložky m2 165,200 0,00

8 K 74192581R01 Demontáž akumulačních kamen elektrických kus 6,000 0,00
VV 6 6,000
VV rovná se navýšení 
VV Součet 6,000

9 K R01 Přesun trezoru - doplatek kpl 1,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
10 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 2,000 0,00

VV 2 2,000
VV plastová větrací mřížka WC mezi kójemi 
VV Součet 2,000

11 M 56245605.R mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 600x300mm kus 2,000 0,00

12 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm m2 99,100 0,00

13 K 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu  
tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 112,300 0,00

14 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 129,000 0,00
VV 22" hodin demontáž PVC chodba 22,000
VV 12 "vrtání děr 12,000
VV 21 " řezání asfaltu a rozebrání zámkové dlažby 21,000
VV 48 "navýšení proti předpokladu 48,000
VV 26 "úklid chodba 26,000
VV Součet 129,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
15 K 725214155.R Nábytek umyvadla WC soubor 2,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
16 K 741122136 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm2 

zatažený v trubkách (např. PRAFlasafe) m -40,000 0,00

17 M 34111631 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 
(PRAFlasafe) 3x35+25mm2 m -145,000 0,00

18 K 741122223 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 199,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 61 "3.NP 61,000
VV 67 "4.NP 67,000
VV 71 "5.NP 71,000
VV Součet 199,000

19 M 2000000271 Kabel silový 1-CYKY-J  4x25 RMV měděný m 208,950 0,00
VV 199*1,05 208,950
VV Součet 208,950

3NP 2.etapa, VCP 3.NP 1.etapa, VCP fasáda Západ 17.6.2024

VCP - Vícepráce 3.NP 1.etapa

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 16,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
21 M 34571012R lišta elektroinstalační vkládací 120x40mm m 16,000 0,00
22 M 34571012R2 lišta elektroinstalační vkládací 120x80mm m 4,000 0,00

23 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 
mm m 40,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

24 M 1000287764 ARKYS ARK-215010 Nosník NZM 100 "GZ" - pro žlab 
50/50; 100/50; 100/1 kus 21,000 0,00

25 M 1000287693 ARKYS ARK-211120 Žlab MERKUR 2     100/50 "GZ" - 
vzdálenost podpěr c m 40,000 0,00

26 K RozvR Rozvaděč prozatímní RP2 včetně lišt ks 1,000 0,00
27 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 36,000 0,00

D 761 Konstrukce prosvětlovací 0,00
28 K 761661901.R Vyčištění, betonáž, nátěr anglický dvorek kus 1,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
29 K 763172391.R Revizní dvířka topení WC strop kus 1,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
30 K 764206105.R Montáž oplechování rovných parapetů - zadní vchod ks 2,000 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
31 K 776121112R Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah - 

EPOXID - CHODBA m2 43,700 0,00

32 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm - CHODBA

m2 43,700 0,00

D 999 Fasáda Západ 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
33 K 622131121.1 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 48,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
34 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 8,280 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 55,2*0,15"špalety 8,280
VV Součet 8,280

35 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 8,280 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 8,28 "špalet 8,280
VV Součet 8,280

36 K 622135011.1 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

37 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 8,280 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 8,28 " špalety 8,280
VV Součet 8,280

38 K 622142001.1 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

39 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 
mm vnějších stěn m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

40 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 
mm vnějších stěn m2 8,280 0,00 CS ÚRS 2024 01

41 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 713 Izolace tepelné 0,00
42 K 713131141R Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně 

rohoží, pásů, dílců, desek m 66,000 0,00

43 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 13,200 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
44 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - značení při 

asfaltování kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

45 K 043154000 Zkoušky hutnicí ks 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 21 z 21



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4763928

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 491c83e1-4bbd-4a25-93ac-031877f332e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.07.2024 15:44:06


		2024-07-08T13:44:24+0000




